
UCHWAŁA NR LIII/411/2022 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie składu osobowego i przedmiotu działania Komisji Skarg,Wniosków 
i Petycji Rady Powiatu Sieradzkiego 

Na podstawie art. 16a ust.2 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 05 czerwca 1998 roku (tj.Dz.U.2022, 
poz. 1526) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany uchwały Nr XXII/181/2020 Rady Powiatu Sieradzkeigo z dnia 16 czerwca 
2020 w sprawie zmiany uchwały w sprawie skałdu osobowego i przedmiotu działania Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji Rady Powiatu Sieradzkiego w ten sposób, że załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie zgodne 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu Sieradzkiego 

 
 

Jan Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A1BD1E4-2C35-45B5-9FED-91E0EC55FB98. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIII/411/2022 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 27 października 2022 r. 

Skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Sieradzkiego 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji: 

1. Bruś Sławomir 

2. Palma Daniel 

3. Terka Michał 

4. Walczak Jacek 

5. Wardęga Grzegorz 

6. Wzgarda Michał 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A1BD1E4-2C35-45B5-9FED-91E0EC55FB98. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6


		2022-10-27T00:00:00+0200




